
COMUNE DI VICENZA

Protocollo Generale

N. .A

Data .

Comuni<: di Vicknza
DIPARTIMENTO AFFARI GENERALI

Sl-'ITORi; ProVVKDI (ORATO, C j,M*l. K CONTRAITI

Corso Palladio, 98/A - 36100 Vicenza

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

ai sensi dell'ali. 122 comma 7 ultimo periodo del D. Lgs. 163/06 e s.m.i.

1. Ente appaltante: COMUNE DI VICENZA - Corso Palladio, 98/A - 36100

Vicenza.

2. Procedura di aggiudicazione prescelta: procedura negoziata ai sensi

dell'art. 122 comma 7 del D. Lgs. 163/06 e s.m.i.

3. Appalto pubblico di lavori: Recupero funzionale di alcuni alloggi di Edilizia

Residenziale Pubblica - Lotto C - per l'importo di € 219.618,62 a base d'appalto

+ € 3.051,64 per oneri per la sicurezza.

CIG 653468724E CUP B34B15000380004

4. Data lettera di invito: 28/12/2015

5. Data scadenza presentazione offerte: 18/01/2016

6. Data di aggiudicazione dell'appalto: 02/02/2016

7.Criteri di aggiudicazione dell'appalto: Offerta economicamente più

vantaggiosa ai sensi dell'art. 83 del D.Lgs. 163/06.

8. Soggetti invitati:

- ZCR srl di Mirano (VE)

- TMC srl di Padova

- CONSULTECNO srl di Vicenza

- EDILVILLA srl di Castegnero (VI)

- TOMASI COSTRUZIONI EDILI srl di Schio (VI)

- TONIAZZO IMPRESA DI COSTRUZIONI srl di Marostica (VI)
9. Offerte ricevute:

- ZCR srl di Mirano (VE) - P. IVA 01138320328

10. Nome e indirizzo aggiudicatario: ZCR srl di Mirano (VE) - P. IVA

01138320328 in avvalimento con la ditta SO.GE.di.CO srl di Zelarino (VE) P.

IVA 03309320277.

Gita I'virimomo Mi >\ui mi l!\i:s<:<>

Citt\ Dimorata ni ixt: Mi:i>Acii.ii: n'( Imi pi k h Risoiu.imimo i i \ Ki■sisti-n/a

Palazzo Trissino Baston - ("orso A. l'uniiin, 98/A 36100 Yi< i \z\ - l'i i. 0444-221111 -

Codici: I'iscmt: i- I'aiutm IVA N° 00516890211



11. Valore dell'offerta aggiudicataria: importo offerto di € 173.498,71 pari a

un ribasso del 21% più € 3.051,64 per oneri per la sicurezza non soggetti a

ribasso per un totale di € 176.550,35 più IVA 10% pari a complessive €

194.205,38, con un anticipo di giorni 16 sul termine di 60 giorni previsto in

progetto, con una penale del 5 per mille in caso di ritardo nell'ultimazione dei

lavori e con l'estensione di 3 anni del periodo di garanzia sugli impianti oltre al

minimo di legge.

12. Nome ed indirizzo dell'organo competente per le procedure di ricorso:

T.A.R. Veneto (Venezia, Cannaregio 2277/2278). E1 possibile proporre ricorso

nei termini di legge.

Vicenza, 5 FEB 2016

II Responsabile del Procedimento

ardn. Carla Marciani

Citta Patrimonio Mondimi: llsir.sro

( TI T.'\ Dl'COlì \T\ DI DIT M KDU II.IK l)'()ni> ITI! II KlSOKC ÌIMI-'VI < ) I l-\ R 11SISI I--N X \

P\i.\//oTkismso Baston-Corso A. Putmmo, 98/A 36100 Yi< i:\/\ - Tit.0444-221 111 -

Codici hsr.u.i i, Pmìhtv IVA N° 00516890241


